
Chata Ludmila , ev.č.1703, 468 12 Bedřichov –www. hotelludmila.cz  - 2.,4.,5.ročník + MŠ

Chata Bajama, ev.č.1679, 468 12 Bedřichov – www.bajama.cz – 1.,3.ročník

Oblečení:  DLE AKTUÁLNÍ PŘEDPOVĚDI POČASÍ  

- 3x tričko krátký rukáv, tílko       -  2x tričko dlouhý rukáv
- 2x kraťasy                                     -  2x tepláky
- 2x mikina,  pyžamo, čepice proti sluníčku, 
- pláštěnka  nebo nepromokavou bundu
- plavky
- 5x ponožky, spodní prádlo ( raději více)

Obuv:

- přezuvky, 2x botasky, gumovky, sandály

Všechny boty dát do igelitové tašky!!!

Hygienické potřeby:

- 1x ručník, 1x žínka, mýdlo
- kartáček na zuby, pastu, hřeben, děvčata s dlouhými vlasy gumičky,krém na opalování

Další potřeby :

- papírové kapesníčky, sluneční brýle,batůžek, láhev na pití ( ne skleněnou), pytel na špinavé 
prádlo nebo polštář

- 1x nadepsaný korespondenční lístek + jednu známku, 4X napsaný pohled ( budeme rozdávat 
jako došlou poštu)

Malá hračka 

Kufr nebo velká taška se jmenovkou. Označte dětem věci!

Důležité!! Při odjezdu odevzdáte léky s dávkováním, 4x napsaný pohled proti stýskání, kartičku 
zdravotní pojišťovny (může být i ofocená) = v obálce, bezinfekčnost ( dáme podepsat v den 
odjezdu). Přibalte i léky o kterých víte, že Vašemu dítěti pomáhají při teplotě, bolesti hlavy , alergii 
a není to každodenní potřeba + dávkování.

A ještě nejdůležitější!!! Nedávejte dětem mobily – NERUČÍME ZA NĚ!! Ani jiné drahé věci .


